
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Osório Rodrigues Camargo, com 
sede na Avenida Goiás, S/N, Qd. 19 e 24 – Centro, Abadiânia/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.1926. Abertura: 25 de fevereiro de 
2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para 
reforma no Colégio Estadual Osório Rodrigues camargo, no município de 
Abadiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 792.413,87. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3343-1133. 

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022. 
Silvana Maria dos Santos Queiroz 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



42Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.734

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 015/2022; Processo: 2021.0000.607.8255, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio 
Ltda-ME, CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e 
Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar 
Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro 
de 2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de 
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico 
com potência de 50KW de inversor conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida 
e manutenção do sistema, no Colégio Estadual Adelvina Flores 
Ribeiro, no município de Cristalina-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282371#42#332837/>

Protocolo 282371
<#ABC#282373#42#332839>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 016/2022; Processo: 2021.0000.607.8253, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda-ME, 
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Creative Comércio e Serviços 
Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3- Matias Solar Energy 
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 10 de fevereiro de 
2022, às 11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 
50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual Delfino Oclécio Machado, no município de 
Luziânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282373#42#332839/>

Protocolo 282373
<#ABC#282385#42#332851>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a 
Tomada de Preços nº 017/2022; Processo: 2021.0000.607.8252, 
das empresas HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e 
Comércio Ltda, CNPJ: 26.605.247/0001-25 e 2- Matias Solar Energy 
Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-00. Abertura: 11 de fevereiro de 
2022, às 09h; Objeto: Contratação de empresa especializada em 
prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 
50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de energia 
(ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no 
Colégio Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás - Ely 
da Silva Braz, no município de Luziânia-GO. E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#282385#42#332851/>

Protocolo 282385
<#ABC#282389#42#332857>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de 
Preços nº 018/2022; Processo: 2021.0000.607.8250, das empresas 
HABILITADAS: 1- Voltax Engenharia Indústria e Comércio Ltda, 
CNPJ: 26.605.247/0001-25; 2- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 
26.557.134/0001- 00 e 3- Creative Comércio e Serviços Eireli, 
CNPJ: 10.703.330/0001-05. Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às 
11h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor conectado à rede da concessionária de 
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção 
do sistema, no Centro de Ensino em Período Integral Hélio 
Rodrigues de Queiroz, no município de Luziânia-GO. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 7 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Pregoeira
<#ABC#282389#42#332857/>

Protocolo 282389
<#ABC#282490#42#332972>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Osório 
Rodrigues Camargo, com sede na Avenida Goiás, S/N, Qd. 19 e 
24 - Centro, Abadiânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.600.1926. Abertura: 
25 de fevereiro de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma no 
Colégio Estadual Osório Rodrigues camargo, no município de 
Abadiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 792.413,87. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
Unidade Escolar, (62) 3343-1133.

Goiânia, 07 de fevereiro de 2022.
Silvana Maria dos Santos Queiroz

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#282490#42#332972/>

Protocolo 282490
<#ABC#282199#42#332656>

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

Contrato nº 001/2022. PROCESSO FILHO nº 2021.0000.213.0257 
UNIDADE ESCOLAR CEPMG JOSÉ PIO DE SANTANA; 
Contratante: CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR JOSÉ 
PIO DE SANTANA CNPJ: 00.680.196/0001-02 Contratada: 
SUPERMERCADO ALTO DA BOA VISTA LTDA-ME. CNPJ 
nº: 18.672.021/0001-19. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 49.427,11. 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. 
DATA DE ASSINATURA: 14/01/2022

___________________________
ADORINHO DIVINO DA SILVA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#282199#42#332656/>

Protocolo 282199
<#ABC#282465#42#332944>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 038/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8427, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para fornecimento de materiais e 
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência 
de 50KW de inversor  conectado à rede da concessionária de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 4f8c39c7



-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 m, 
seios fartos. Realizo 50-
3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281

DIÁRIO DO ESTADO GOIÁS, TOCANTINS E DF, 8  DE FEVEREIRO DE 2022

DocuSign Envelope ID: B785C3E3-D085-43B0-AAAC-3EAB1F07A366


